
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 
 

       №  

 

 
О внесении изменений в Порядок составления и  

утверждения отчета о результатах  

деятельности государственных учреждений, 

подведомственных Министерству социальной 

защиты населения Владимирской области, 

и об использовании закрепленного за ними 

государственного имущества 

  

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 29.08.2025 № 1321 «О признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации», приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 02.11.2021 № 171н «Об утверждении Общих требований 

к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности 

государственного (муниципального) учреждения и об использовании 

закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», 

постановлением Правительства Владимирской области от 08.02.2023 № 56 «Об 

утверждении Положения о Министерстве социальной защиты населения 

Владимирской области»   п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести следующие изменения в приказ Министерства социальной защиты 

населения от 11.12.2023 № 44-н «Об утверждении Порядка составления и 

утверждения отчета о результатах деятельности областных государственных 

учреждений социального обслуживания и социальной защиты населения, 

подведомственных Министерству социальной защиты населения Владимирской 

области, и об использовании закрепленного за ними государственного имущества»: 

1.1. В преамбуле приказа слова «постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18.10.2007 № 684 «Об утверждении Правил опубликования отчетов о 

деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним 

имущества»,» исключить. 

1.2. В приложении к приказу пункт 14 исключить. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителей 

Министра по курируемым направлениям деятельности. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

 

И.о.Министра  О.В. Артемьева 
 

http://docs.cntd.ru/document/453364978
http://docs.cntd.ru/document/453364978
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=148297&dst=100011&field=134&date=30.08.2023

